
INTENCJE MSZALNE
Niedziela, 28 maja
14:00 – + Edward Gołębiewski (1 rocz. śmierci) –
syn Krzysztof 
Piątek, 2 czerwca
21:00 – O dar beatyfikacji dla Ojca św. Jana Pawła 
II – Lidia 
Sobota, 3 czerwca
1:00 – + Edward Kurzępa – córka z rodziną 
Niedziela, 4 czerwca
14:00 – + Marek Dzięgielewski (1 rocz. śmierci) –
brat z rodziną
16:30 – Za zmarłych: Zenon Jaruga, Adamina i 
Stanisław Pietrzak oraz za zmarłych z rodziny –
córka i kuzynka z rodziną

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
SPOTKANIE MODLITEWNE 
Zapraszamy na nabożeństwo wynagradzające 
Najśw. Sercu Jezusa i Niepokalanemu Sercu 
Maryi w I Piątek miesiąca, 2 czerwca od godz. 
20:30. Msze św. o godz.21:00 oraz o 1:00.
MSZA ŚW. W NORCROSS
W niedzielę 4 czerwca zostanie odprawiona 
Msza św. o 16:30 w Norcross.
SAKRAMENT CHRZTU ŚW.
Poprzez sakrament Chrztu św., Izabella 
Grabowska oraz Aleksandra Piętka zostały 
włączone w Chrystusa i we wspólnotę 
Kościoła. Gratulujemy! 
ROZWAŻANIE NA UROCZYSTOŚĆ 
WNIEBOWSTĄPIENIA
Trudno zrozumieć przeżycia Jezusowych 
uczniów. Pusty grób i następujące po sobie 
kolejne spotkania ze Zmartwychwstałym były 
niezwykłe. Ostatnie spotkanie uczniów z 
Panem miało miejsce w czterdzieści dni po 
zmartwychwstaniu. Autor »Dziejów 
Apostolskich« zapisał taką relację: Po tych 
słowach Jezus uniósł się w ich obecności w 
górę i obłok zabrał Go im sprzed oczu. Czy 
zatem Jezus zniknął spośród ludzi i nasza 
nadzieja jest próżna, a zostaje jedynie 
niezaspokojona tęsknota? Bynajmniej. 
Apostołowie na Górze Wniebowstąpienia stali 
zapatrzeni w górę. Wtedy aniołowie powiedzieli 

do nich: Mężowie z Galilei, dlaczego stoicie i 
wpatrujecie się w niebo? Ten Jezus, wzięty od 
was do nieba, przyjdzie tak samo, jak 
widzieliście Go wstępującego do nieba. 
„Przyjdzie” – ? Co to oznacz ? Ewangelista 
Mateusz zapisał inne ważne zdanie z 
ostatniego spotkania z Jezusem. A oto Ja 
jestem z wami przez wszystkie dni, aż do 
skończenia świata. Jezus nie mówi „będę z 
wami”, lecz „jestem”. W greckim oryginale 
brzmi to jeszcze mocniej. Ale przecież nie o 
gramatykę chodzi, lecz o uświadomienie sobie,
że wtedy, w dniu Wniebowstąpienia świat nie 
został pozbawiony obecności ani Boga, ani 
Jezusa. Ta obecność trwa ciągle. Ta obecność 
nie została zawieszona ani na chwilę. Różne 
są jej formy, różne są przejawy tej obecności –
od wieków. Bo to i człowiek się zmienia, i świat 
jest wciąż inny, i nasze pojmowanie świata 
coraz dojrzalsze. Ale Bóg zawsze z nami. A 
Jezus – zawsze jest ze swoim Ojcem, naszym 
Bogiem. A równocześnie zawsze jest z nami. 
Tak rozumiemy naszą nadzieję. Nadzieję 
chrześcijan, którzy za Bogiem nie tylko tęsknią, 
ale szukają Go. A On pozwala się odnaleźć na 
wielu drogach i na różne sposoby. Ważną 
drogą jest droga Kościoła – wspólnoty 
wierzących w Jezusa. Zaczątek tej wspólnoty 
pozostawił Jezus z głowami zadartymi w górę. 
Ta sama wspólnota musi być dzisiaj wśród 
świata znakiem Jego obecności. Ja i ty 
jesteśmy cząstką tej wielkiej wspólnoty. I ja, i 
ty, i miliony chrześcijan mamy przybliżać 
światu tajemnicę obecności Boga. Ale najpierw 
sami musimy żyć w Bożej obecności, z tej 
obecności czerpać siłę dobra, tą obecnością 
się cieszyć, tą obecnością swoje życie 
wypełniać. Dobrze, że dziś Wniebowstąpienie. 
Że znowu mamy sposobność przypomnieć 
sobie swoje tęsknoty, swoje nadzieje – a do 
świata wrócić niosąc radość obecności Boga.
KOLEKTA 
Składka z ostatniej niedzieli – $657.00

           Serdeczne – Bóg zapłać!

WNIEBOWSTĄPIENIE PAŃSKIE – 28 MAJA, 2006
„ Po tych słowach Jezus uniósł się w ich obecności w górę i obłok zabrał Go im sprzed oczu ‘’ – z 
Dziejów Apostolskich. Przeżywamy dziś pamiątkę dnia, w którym nasz Pan, Jezus Chrystus 
wstąpił do nieba. Jezus Chrystus poprzez swoje uwielbienie, które dokonało się w Śmierci, 
Zmartwychwstaniu i Wniebowstąpieniu wprowadza nas w rzeczywistość nieba. Niech słowo Boże 
i Eucharystia obudzą w nas pragnienie nieba, pragnienie przebywania z Bogiem.


